EDITAL PROEPE/PROAP 50/2021

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO INTERNO E EXTERNO PARA
DOCENTES NO MAGISTÉRIO DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF, NA ÁREA DE
PSICOLOGIA.

Os Pró-Reitores de Ensino, Pesquisa e Extensão,
e de Administração e Planejamento, observadas
as disposições legais previstas no art. 16, VIII, do
Regimento da Universidade São Francisco e
considerando os Editais PROEPE/PROAP 34 e
48/2021, baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Conforme Edital PROEPE/PROAP 34/2021, foi realizado o Processo Seletivo Interno e

Externo para preenchimento de 1 vaga de Professor, para integrar o quadro docente da

Universidade São Francisco – USF, área de Psicologia, na linha de pesquisa em Avaliação

Psicológica.

Art. 2.º Após o cumprimento de todas as etapas previstas em Edital, os candidatos aprovados

pela Comissão Avaliadora, segundo a ordem de classificação, foram:

1.º Ariela Raissa Lima Costa

2.º Giselle Pianowski

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 1.º de dezembro de 2021.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e Planejamento

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

iln
ei

 G
is

el
i L

or
en

zi
 e

 A
dr

ie
l D

e
M

ou
ra

 C
ab

ra
l.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
ns

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 0
7C

F-
59

C
A-

F7
0E

-A
63

2.

	EDITAL PROEPE/PROAP 50/2021
	E D I T A L
	Pró-Reitor de Administração e Planejamento
	Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão